
ZARZĄDZENIE NR W.0050.1.34.2022 
WÓJTA GMINY BRALIN 

z dnia 9 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

 Na podstawie art. 257 pkt.1 w związku z art 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2021 roku poz.305 ze zmianami)  oraz § 8 pkt.2 oraz pkt. 4 Uchwały 
Nr XLIX/258/2021 Rady Gminy Bralin z dnia 15 grudnia 2021 r w sprawie uchwały budżetowej na 
2022 rok  Wójt Gminy Bralin zarządza co następuje:        

§ 1. W uchwale Nr XLIX/258/2021 Rady Gminy Bralin z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2022 rok zmienionej uchwałą Nr LII/272/2022 Rady Gminy Bralin z dnia 27 stycznia 2022 r., 
uchwałą Nr LIII/280/2022 Rady Gminy Bralin z dnia 23 lutego 2022 r., uchwałą Nr  LIV/284/2022 Rady 
Gminy Bralin z dnia 30 marca 2022 r., zarządzeniem Nr W.0050.1.22.2022 Wójta Gminy Bralin z dnia 
31 marca 2022, uchwałą Nr LV/293/2022 Rady Gminy Bralin z dnia 14 kwietnia 2022 r. oraz uchwałą Nr 
LVI/294/2022 Rady Gminy Bralin z dnia 29 kwietnia 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust.1 zwiększa się dochody budżetu na 2022 rok o kwotę 41 775,75 zł, do kwoty 36 019 089,38 zł z 
tego: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę  41 775,75 zł do kwoty 30 489 992,98 zł 

2) w § 1 ust.2 pkt 4 zwiększa się środki z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy o kwotę 41 775,75 zł do  
kwoty  254 029,75 zł 

3) w § 2 ust.1 zwiększa się wydatki budżetu na 2022 rok o kwotę 41 775,75  zł do kwoty 46 020 423,30 zł z 
tego: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 41 775,75 zł do kwoty 30 711 833,38 zł 

4) w § 2 ust.2 pkt 5  zwiększa się  wydatki z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy o kwotę 41 775,75 zł do 
kwoty 254 029,75 zł 

5) w załączniku nr 1 do  Uchwały Nr XLIX/258/2021 w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok wprowadza 
się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

6) w załączniku nr 2  do Uchwały Nr XLIX/258/2021 w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok wprowadza 
się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

7) w załączniku nr 4.2 do Uchwały Nr XLIX/258/2021 w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

8) w załączniku nr 4.3 do Uchwały Nr XLIX/258/2021 w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok 
wprowadza się zmiany zgodnie z załacznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia, 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Bralin 
 

Piotr Hołoś 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5691E00-0B09-48C1-99B4-D3F68949C5E1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr W.0050.1.34.2022
Wójta Gminy Bralin
z dnia 09 maja 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 140 608,40 3 063,75 1 143 672,15

75095 Pozostała działalność 374,00 3 063,75 3 437,75

0970 Wpływy z różnych dochodów 374,00 3 063,75 3 437,75

852 Pomoc społeczna 716 420,20 7 125,00 723 545,20

85295 Pozostała działalność 494 694,25 7 125,00 501 819,25

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

6 943,00 7 125,00 14 068,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 418 574,00 15 300,00 433 874,00

85395 Pozostała działalność 418 574,00 15 300,00 433 874,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 111 078,00 15 300,00 126 378,00

855 Rodzina 5 251 822,00 16 287,00 5 268 109,00

85595 Pozostała działalność 4 000,00 16 287,00 20 287,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00 16 287,00 20 287,00

Razem: 35 977 313,63 41 775,75 36 019 089,38

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5691E00-0B09-48C1-99B4-D3F68949C5E1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr W.0050.1.34.2022
Wójta Gminy Bralin
z dnia 09 maja 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 978 905,51 3 063,75 4 981 969,26

75095 Pozostała działalność 264 600,00 3 063,75 267 663,75

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 592,17 2 592,17

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 445,59 445,59

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 25,99 25,99

852 Pomoc społeczna 1 740 243,40 7 125,00 1 747 368,40

85219 Ośrodki pomocy społecznej 584 155,20 0,00 584 155,20

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71 494,00 -730,00 70 764,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 614,00 -100,00 9 514,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 150,00 -4 224,00 25 926,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 777,00 2 009,42 22 786,42

4300 Zakup usług pozostałych 33 603,06 5 054,00 38 657,06

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 680,14 -2 009,42 10 670,72

85295 Pozostała działalność 494 694,25 7 125,00 501 819,25

3110 Świadczenia społeczne 484 513,25 6 885,00 491 398,25

4300 Zakup usług pozostałych 1 520,00 240,00 1 760,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 418 574,00 15 300,00 433 874,00

85395 Pozostała działalność 418 574,00 15 300,00 433 874,00

3110 Świadczenia społeczne 108 900,00 15 000,00 123 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 815,00 251,55 2 066,55

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 317,77 43,05 360,82

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 45,23 5,40 50,63

855 Rodzina 6 046 638,67 16 287,00 6 062 925,67

85595 Pozostała działalność 4 000,00 16 287,00 20 287,00

3110 Świadczenia społeczne 4 000,00 16 287,00 20 287,00

Razem: 45 978 647,55 41 775,75 46 020 423,30

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5691E00-0B09-48C1-99B4-D3F68949C5E1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr W.0050.1.34.2022 

Wójta Gminy Bralin  

z dnia 09 maja 2022 r. 

Środki z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 0,00 3 063,75 3 063,75 

 75095  Pozostała działalność 0,00 3 063,75 3 063,75 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 063,75 3 063,75 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

71 040,00 0,00 71 040,00 

 75495  Pozostała działalność 71 040,00 0,00 71 040,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 71 040,00 0,00 71 040,00 

758   Różne rozliczenia 19 193,00 0,00 19 193,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 19 193,00 0,00 19 193,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

19 193,00 0,00 19 193,00 

852   Pomoc społeczna 6 943,00 7 125,00 14 068,00 

 85295  Pozostała działalność 6 943,00 7 125,00 14 068,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

6 943,00 7 125,00 14 068,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 111 078,00 15 300,00 126 378,00 

 85395  Pozostała działalność 111 078,00 15 300,00 126 378,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 111 078,00 15 300,00 126 378,00 

855   Rodzina 4 000,00 16 287,00 20 287,00 

 85595  Pozostała działalność 4 000,00 16 287,00 20 287,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00 16 287,00 20 287,00 

Razem: 212 254,00 41 775,75 254 029,75 

  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5691E00-0B09-48C1-99B4-D3F68949C5E1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 

 

do 
do Zarządzenia Nr W.0050.1.34.2022 
Wójta Gminy Bralin 
Z dnia 09 maja 2022 r. 
Wydatki z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 0,00 3 063,75 3 063,75 

 75095  Pozostała działalność 0,00 3 063,75 3 063,75 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 592,17 2 592,17 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 445,59 445,59 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 25,99 25,99 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 71 040,00 0,00 71 040,00 

 75495  Pozostała działalność 71 040,00 0,00 71 040,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  70 960,00 0,00 70 960,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66,87 0,00 66,87 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11,49 0,00 11,49 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1,64 0,00 1,64 

801   Oświata i wychowanie 19 193,00 0,00 19 193,00 

 80195  Pozostała działalność 19 193,00 0,00 19 193,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 47,76 0,00 47,76 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 19 145,24 0,00 19 145,24 

852   Pomoc społeczna 6 943,00 7 125,00 14 068,00 

 85295  Pozostała działalność 6 943,00 7 125,00 14 068,00 

  3110 Świadczenia społeczne 6 463,00 6 885,00 13 348,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 480,00 240,00 720,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 111 078,00 15 300,00 126 378,00 

 85395  Pozostała działalność 111 078,00 15 300,00 126 378,00 

  3110 Świadczenia społeczne 108 900,00 15 000,00 123 900,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 815,00 251,55 2 066,55 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 317,77 43,05 360,82 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5691E00-0B09-48C1-99B4-D3F68949C5E1. Podpisany Strona 1



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 45,23 5,40 50,63 

855   Rodzina 4 000,00 16 287,00 20 287,00 

 85595  Pozostała działalność 4 000,00 16 287,00 20 287,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 000,00 16 287,00 20 287,00 

  

Razem: 212 254,00 41 775,75 254 029,75 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5691E00-0B09-48C1-99B4-D3F68949C5E1. Podpisany Strona 2



  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5691E00-0B09-48C1-99B4-D3F68949C5E1. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

 do Zarządzenia Nr W.0050.1.34.2022 Wójta Gminy Bralin z dnia 09 maja 2022 r. 
 
1.Zwiększono dochody oraz wydatki budżetu Gminy o środki pozyskane z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy w 
celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzezcz pomocy Obywatelom Ukrainy w 2022 roku w kwocie  
41 775,75 zł w tym: 
Dochody zwiększenie: 
dz.853.85395 § 0970 o kwotę 15 300,00 zł ( świadczenia 300+ obsługa) 
dz.852. 85295 § 2700 o kwotę 7 125,00 zł ( pomoc psychologiczna, posiłek w szkole) 
dz.855.85595 § 0970 o kwotę 16 287,00 zł ( swiadczenia rodzinne) 
dz.750.75095 § 0970 o kwotę 3 063,75 zł ( PESEL) 
Wydatki zwiększenie: 
dz.852.85295 § 3110 o kwotę 6 885,00 zł  
dz.852.85295 § 4300 o kwotę 240,00 zł  
dz.853.85395 § 3110 o kwotę 15 000,00 zł  
dz.853.85395 § 4010 o kwotę 251,55 zł  
dz.853.85395 § 4110 o kwotę  43,05 zł  
dz.853.85395 § 4120 o kwotę 5,40 zł  
dz.855.85595 § 3110 o kwotę 16 287,00 zł  
dz.750.75095 § 4010 o kwotę 2 592,17 zł  
dz.750.75095 § 4110 o kwotę 445,59 zł  
dz.750.75095 § 4120 o kwotę 25,99 zł  
W/w środki zostaną przeznaczone na wypłatę świadczeń 300+ obsługa, zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży, 
wypłatę świadczeń rodzinnych, wypłatę dodatków dla pracowników wydających nr PESEL oraz pomoc psychologiczna 
dla obywateli Ukrainy. 
 
2.Ponadto dokonuje się korekty planu finansowego Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bralinie poprzez 
przezniesienia pomiędzy paragrafami w ramach działu i rozdziału w tym: 
dz.852.85219 § 4110 zmniejszenie o kwotę 730,00 zł  
dz.852.85219 § 4120 zmniejszenie o kwotę 100,00 zł  
dz.852.85219 § 4170 zmniejszenie o kwotę 4 224,00 zł  
dz.852.85219 § 4210 zwiększenie o kwotę 2 009,42 zł  
dz.852.85219 § 4300 zwiekszenie o kwote 5 054,00 zł  
dz.852.85219 § 4440 zmniejszenie o kwotę 2 009,42 zł  
zmiana dotyczy korekty odpisu na ZFŚS oraz zmian dotyczących funkcjonowania Klubu Seniora. 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5691E00-0B09-48C1-99B4-D3F68949C5E1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Tiret 1 (2)

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



